
FM-Session Sommer 2014 Auswertung

Gesamtauswertung

Platz Rufzeichen DOK Gesamt

2m 70cm 2m 70cm

1 DF4IAO A24 A A 710 610 1320

2 DL8BF P51 A A 368 315 683

3 DL0PH A12 A A 200 450 650

4 DN5HAM A22 B B 350 280 630

5 DL7ACN A22 B B 340 280 620

5 DK0KG A22 B B 340 280 620

6 DC0KB A22 A A 308 245 553

7 DL1JL A22 C C 176 210 386

8 DF3IS A36 C C 310 0 310

9 DL1MIL A22 C 225 0 225

10 DK7PK A24 A A 81 130 211

11 DL1JQJ S46 A A 22 140 162

12 DO1SF NODOK B B 0 154 154

13 DO2KBM A22 B B 90 27 117

14 DR50RRDXA 50RRDXA C C 72 0 72

15 DG2UAT NODOK C C 66 0 66

16 DF2AJ P51 C C 64 0 64

17 DL1SBF P51 C 60 0 60

18 DG6UAI A36 C C 36 8 44

19 DK0WT A36 C 36 0 36

19 DK4IO A36 C 36 0 36

20 DK8UE G22 A A 24 8 32

21 DF3TE G46 C C 2 0 2

21 DH1PAL G46 C C 2 0 2

Auswertung 2m

Platz Rufzeichen Kategorie QSOs DOKs

Punkte

(o. DOKs) Gesamt

1 DF4IAO A24 A 27 10 71 710

2 DL8BF P51 A 18 8 46 368

3 DN5HAM A22 B 26 10 35 350

4 DL7ACN A22 B 25 10 34 340

4 DK0KG A22 B 25 10 34 340

5 DF3IS A36 C 24 10 31 310

6 DC0KB A22 A 16 7 44 308

7 DL1MIL A22 C 21 9 25 225

8 DL0PH A12 A 14 5 40 200

9 DL1JL A22 C 18 8 22 176

10 DB1RUL A22 C 17 7 22 154

11 DO2KBM A22 B 9 6 15 90

12 DK7PK A24 9 A 3 27 81

13 DR50RRDXA 50RRDXA C 15 4 18 72

14 DG2UAT NODOK C 7 6 11 66

15 DF2AJ P51 C 13 4 16 64

16 DL1SBF P51 C 10 5 12 60

17 DG6UAI A36 C 8 4 9 36

17 DK0WT A36 C 8 4 9 36

17 DK4IO A36 C 8 4 9 36

18 DK8UE G22 A 4 3 8 24

19 DL1JQJ S46 A 4 2 11 22

20 DF3TE G46 C 2 1 2 2

20 DH1PAL G46 C 2 1 2 2

Auswertung 70cm

Platz Rufzeichen Kategorie QSOs DOKs

Punkte

(o. DOKs) Gesamt

1 DF4IAO A24 A 21 10 61 610

2 DL0PH A12 A 19 9 50 450

3 DL8BF P51 A 15 7 45 315

4 DN5HAM A22 B 19 10 28 280

4 DL7ACN A22 B 19 10 28 280

4 DK0KG A22 B 19 10 28 280

5 DC0KB A22 A 12 7 35 245

6 DL1JL A22 C 17 10 21 210

7 DO1SF NODOK B 14 7 22 154

8 DL1JQJ S46 A 9 5 28 140

9 DK7PK A24 A 8 5 26 130

10 DO2KBM A22 B 5 3 9 27

11 DG6UAI A36 C 2 2 4 8

11 DK8UE G22 A 4 1 8 8

Punkte (incl. Multis)Kategorie


